

رویداد

نگرانی دموکرات‌ها از شورش دوباره

● نمایندگان دموکراتی که در پرونده استیضاح دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری پیشین آمریکا، در سنا نقش دادستان را بر عهده گرفته و اتهام تحریک شورش و حمله به کنگره را مطرح کرده‌اند، هشدار دادند اگر سنا ترامپ را محکوم نکند، رئیس‌جمهوری سابق بار دیگر می‌تواند این کار را انجام دهد.

منوعیت فعالیت بی‌بی‌سی در چین

● سازمان نظارت بر رسانه‌های صوتی و تصویری چین، روز پنجشنبه تصمیم گرفته است پخش «بی‌بی‌سی ورلدنیوز» را در این کشور ممنوع کند. چین از گزارش‌های بی‌بی‌سی درباره همه‌گیری کرونا و سرکوب اقلیت اویغور این کشور انتقاد داشته است. بی‌بی‌سی در واکنش گفته از این تصمیم «مایوس» شده است.

شکایت ال‌هذلول از افراد ناظر بر شکنجه‌اش

● لینا و علیا ال‌هذلول، دو خواهر لجن ال‌هذلول، فعال حقوقی زن عربستانی که به‌تازگی از زندان آزاد شده است، اعلام کردند لجن برای شکایت از کسانی که بر شکنج‌اش در زندان نظارت داشته‌اند، به‌ویژه در زمان بازداشت خودسرانه‌اش در مکانی نامعلوم، به دادگاه مراجعه و از آنها شکایت خواهد کرد.

عفو عمومی در میانمار

● دولت نظامی میانمار فرمان عفو عمومی گسترده‌ای را برای زندانیان اعلام کرده؛ این در حالی است که بازداشت معتزضان به کودتای هفته گذشته در این کشور ادامه دارد. براساس این عفو عمومی، بیش از ۲۳ هزار زندانی مشمول آزادی یا کاهش مجازات می‌شوند.

امید پاکستان

به بهبود روابط با آمریکا

● با آغاز ریاست‌جمهوری جو بایدن و روی‌کارآمدن دولتی جدید در آمریکا، پاکستان بررسی و تغییر روابط با آمریکا را مدنظر قرار داده است. پاکستان با جو بایدن که معاون باراک اوباما، رئیس‌جمهور اسبق آمریکا بود، مناسبات دیرینه‌ای دارد. در سال ۲۰۰۸ بایدن به‌لیدل نقش در تسهیل اعطای کمک‌های غیرنظامی به پاکستان، نشان هلال پاکستان را دریافت کرد که دومین نشان غیرنظامی مهم این کشور است.

افشاگری نیویورک‌تایمز از وخامت حال ترامپ

● روزنامه نیویورکتایمز گزارش داد حال دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری پیشین ایالات متحده، هنگام انتقال به بیمارستان بسیار بدتر از آن بوده که تاکنون اعلام شده است. این روزنامه به نقل از چهار منبع مطلع که هويت آنها فاش نشده است، می‌گوید میزان اکسیژن خون دونالد ترامپ قبل از بستری‌شدن در بیمارستان به سطح خطرناکی کاهش یافته بود.

اعتماد ۵۴ درصد روس‌ها به پوتین

● نظرسنجی‌ای که از سوی بنیاد عقیده عمومی مستقر در مسکو انجام شده است، مشخص کرد بیش از نیمی از شهروندان روسیه یا ۵۴ درصد به ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه اعتماد دارند. ۳۴ درصد از شرکت‌کنندگان گفتند که به پوتین اعتمادی ندارند؛ درحالی‌که ۱۲ درصد نیز گفتند نمی‌توانند پاسخ قطعی به این پرسش بدهند.

جهان

بایدن سیاست ترامپ در قبال چین را ادامه می‌دهد

مکالمه داغ «بایدن» و «شی»



«نگرانی‌های اساسی بایدن درباره روش‌های تجاری ناعادلانه پکن و همچنین نقض حقوق بشر ازسوی حکومت چین در داخل و خارج این کشور

و عدم شفافیت درباره ویروس کرونا از سوی چین» و جالش‌های بزرگ میان دو کشور به شمار می‌آیند. از آن سو، وزارت خارجه چین که به نقل از رئیس‌جمهور این کشور هشدار داده که «در صورت ادامه قضاوت‌های اشتباه میان دو کشور، فاجعه‌ای غیرقابل‌کنترل رخ خواهد داد»، به گفته وزارت خارجه چین، شی درباره موضع واشنگتن در قبال هنگ‌کنگ، تایوان، مسلمانان سین‌کیانگ و تحولات دریای چین جنوبی نیز با لحنی تند با بایدن صحبت کرده و این موضوعات را مربوط به «حاکمیت ملی و تمامیت ارضی چین» دانسته است.

چین در دوره چهارساله ریاست‌جمهوری ترامپ هم رابطه‌ای پر تنش با آمریکا داشت و ترامپ بر سر موضوعاتی مانند شیوه ویروس کرونا، جنگ تجاری و تهدیدهای امنیتی و سایبری چین علیه آمریکا، تحریم‌هایی را علیه این کشور اعمال کرده بود.

خط ارتباطی مستقیم

بایدن در ایسن هفته‌های ابتدایی ورود خود به کاخ سفید نشان داده است که کم‌وبیش قصد دارد سیاست ترامپ در قبال پکن را ادامه دهد و فشار خود را بر پکن با همراهی دیگر متحدان واشنگتن حفظ کند. بایدن درعین‌حال می‌خواهد رویکرد

جمهوری خواهان مخالف ترامپ در اندیشه تأسیس حزب جدید

حزبی برای نامزدهای راست میانه

راست میانه حزب جمهوری‌خواه، دموکرات یا مستقل حمایت کند. چند طرفدار انشعبا که خواسته‌اند نام‌شان محفوظ باشد، بحث انشعبا را در گفت‌وگو با

به گزارش روتترز، در یک نشست اینترنتی، بیش از صد نفر از اعضای برجسته حزب جمهوری‌خواه گفته‌اند که حزب نتوانسته است در مقابل آنچه آنها تلاش‌های ترامپ برای تضعیف دموکراسی می‌دانند، مقاومت کند. موضوع بحث آنان این است که شاید باید منشعب شوند و یک حزب سوم راست میانه تشکیل دهند. براساس این گزارش، در این گفت‌وگوها،

قانون‌گذاران پیشین، صاحب‌منصبان در دولت‌های رونالد ریگان، جورج بوش و حتی دولت ترامپ، چند سفیر سابق و استراتژیست سیاسی حضور داشته‌اند. در این میاجات‌ها جمعه گذشته به شکل مجازی و با استفاده از نرم‌افزار زوم با حضور ۱۱۰ جمهوری‌خواه برگزار شده، درباره «محافظه‌کاری اصولگرا» به‌عنوان ایدئولوژی حزب و ضرورت حمایت از ایده‌هایی که «ترامپ آنها را به لجن کشیده» بحث شده است. افراد حاضر در این نشست مجازی، به روتترز گفتند که حزب جدید قصد دارد لیست انتخاباتی بدهد و از نامزدهای

چندجانبه‌تری را اتخاذ کند و مشتاق همکاری با پکن در زمینه‌هایی مانند تغییرات اقلیمی و ترغیب کره‌شمالی برای کنارگذاشتن سلاح‌های هسته‌ای خود است. بایدن همچنین می‌خواهد خط ارتباطی آزاد و مستقیمی میان واشنگتن و پکن برقرار شود تا با افزایش گفت‌وگوها در زمان‌های بروز تنش، بتواند از بروز «فاجعه» جلوگیری کند.

«بنی گلاسر» کارشناس آسیا در مرکز مطالعات استراتژیک و بین‌المللی واشگتن به روتترز می‌گوید که جای همکاری مانند تغییرات اقلیمی و یکن وجود دارد اما اختلافات همچنان بسیار گسترده است. «نگرانی‌های مطرح‌شده ازسوی جو بایدن درواقع تمام منافع اصلی حکومت چین را دربر می‌گیرد. بنابراین کاهش اختلافات بسیار چالش‌برانگیز خواهد بود. شی درباره همکاری دو جانبه در مورد موضوعاتی مانند تغییرات اقلیمی هیچ پیش‌شرطی را مطرح نکرد و می‌توان این را اقدامی مثبت ازسوی پکن دانست.»

«اسکات کندی» یکی‌دیگر از کارشناسان مرکز مطالعات استراتژیک و بین‌المللی واشنگتن هم می‌گوید: «شی در این تماس اعطای امتیازات دو جانبه گسترده‌ای را به بایدن پیشنهاد کرده بود تا همه چیز را آن‌گونه که می‌خواهد پیش ببرد. اما این مسائل نیاز به زمان دارد و بایدن باید فرصت داشته باشد تا استراتژی دقیق خود در قبال پکن را طراحی

کند. از نظر کلی شاید فاصله زیادی تا بروز فاجعه در رابطه واشگتن و پکن باقی نمانده باشد اما به همان میزان هم می‌توان امیدوار بود که دو طرف هم در نحوه رقابت و هم زمینه‌های همکاری، راهی برای ایجاد ثبات در روابط خود پیدا کنند.»

یک مقام دولت بایدن هم می‌گوید که واشگتن پس از رایزنی با متحدان و شرکای خود برای ابراز نگرانی در مورد «اقدامات تهاجمی و سوءاستفاده‌گرانه چین» در موضع قدرت قرار دارد. این مقام آمریکایی می‌گوید: «دولت بایدن در ماه‌های آینده به‌دنیال اعمال محدودیت‌های هدفمند جدید در صادرات فناوری‌های حساس، به چین خواهد بود و همچنین هیچ عجله‌ای برای حذف تعرفه‌هایی که در دولت ترامپ برای واردات از چین برقرار شد وجود ندارد.»

کارگروه مهار چین

علاوه بر این بایدن می‌خواهد برای ترسیم استراتژی جدید جهت مقابله با چین، یک کارگروه ویژه در پنتاگون ایجاد کند و دستور تشکیل چنین کارگروهی را در روزهای اخیر صادر کرده است. نحوه آرایش و استقرار نیروهای نظامی ایالات‌متحده به‌منظور بازدارندگی چین در اقیانوس آرام از جمله بزرگ‌ترین رقیب استراتژیک این کشور عنوان شده است.

بایدن در جریان اولین بازدید خود از پنتاگون به‌عنوان رئیس‌جمهوری ایالات متحده گفت: «این کارگروه به‌سرعت فعالیت خود را آغاز خواهد کرد تا این امکان برای ما فراهم شود که درخصوص مسائل مربوط به چین با یک جهت‌گیری قاطعانه تصمیم‌گیری کنیم.»

این کارگروه از ۱۵ عضو شامل مشاوران نظامی و غیرنظامی جو بایدن در وزارت دفاع آمریکا تشکیل شده است و هدایت این گروه ویژه را «الی راتر»، یکی از مشاوران پیشین بایدن، برعهده دارد که برای تصدی سمت ویژه چین به وزارت دفاع ایالات‌متحده پیوسته است. این کارگروه چهار ماه فرصت دارد تا نتیجه ارزیابی‌های خود را در قالب پیشنهادها و مشاوره‌هایی برای ترسیم راهبرد تازه جهت مهار چین در اختیار دولت بایدن قرار دهد.

کیم شکست‌های اقتصادی را گردن مقام‌های کره شمالی انداخت

سال سخت کیم

می‌کند و بزرگ‌ترین اعتراضات و ناآرامی‌های مردمی را در پی دارد.

این تغییرات کنونی کیم جونگ اون را مجبور کرده تا به‌صورت علنی اذعان کند که طرح‌های اقتصادی گذشته شکست خورده‌اند. برنامه جدید پنج‌ساله برای توسعه اقتصادی کشور نیز در جریان کنگره حزب کارگران در ژانویه مطرح شد اما سخنان رهبری کره‌شمالی در جریان نشست کمیته مرکزی حزب حاکم با ناامیدی از اینکه این طرح چطور می‌خواهد اجرایی شود، همراه بود.

مقامات اطلاعاتی کره‌جنوبی نیز از نشانه‌هایی صحبت می‌کنند که حاکی از تقویت نقش دولت در بازار پیونگ‌یانگ است. به گفته آنان، دولت برای کنترل بیشتر بر بازار از جمله سرکوب استفاده از دلار و سایر ارزهای خارجی کام‌های چشمگیری برداشته است. چنین اقداماتی ممکن است مردم این کشور را مجبور به مبادله پس‌اندازهای ارزی‌شان با وون کره‌شمالی بکند. به گفته تحلیلگران، به‌خوبی مشخص است که پیونگ‌یانگ از خالی‌شدن ذخایر ارزی خود به‌شدت بیمناک است و آن را برای بقایش خطرناک می‌داند.

خبر

واکنش روسیه به تحریم‌های احتمالی اروپا:

آماده قطع روابط هستیم

● سرکنی لاوروف، وزیر خارجه روسیه، تهدید کرد که در صورت اعمال تحریم‌های اقتصادی شدید اتحادیه اروپا علیه این کشور، مسکو نیز در پاسخ، روابط خود با این اتحادیه را قطع خواهد کرد. به گزارش دویچه‌وله، او گفت روسیه نمی‌خواهد از دنیا جدا شود. ولی «باید برای این کار آماده شویم». لاوروف با اشاره به یک ضرب‌المثل روسی که می‌گوید «اگر صلح می‌خواهی، برای جنگیدن آماده باش»، تأکید کرد که روسیه بر این باور است که برای قطع روابطش با اروپا آماده است. دبیمتری پسکوف، سخنگوی کاخ کرملین، هم روز جمعه گفت که روسیه باید برای مقابله با تحریم‌های اروپا و یافتن جایگزین برای «زیرساخت‌های حیاتی» خود که در نتیجه تحریم خارجی لطمه خواهند دید، آماده باشد. روابط کشورهای اروپایی و روسیه پس از زندانی‌شدن الکسی ناوالنی، چهره شاخص اپوزیسیون دولت روسیه، بحرانی شده است. دولت روسیه هفته گذشته سه دیپلمات آلمانی، لهستانی و سوئدی را به اتهام «مشارکت در اعتراضات» مردم در حمایت از ناوالنی اخراج کرد و در نقطه مقابل این سه کشور اروپایی هم روز دوشنبه در یک اقدام هماهنگ، سه دیپلمات روس را اخراج کردند.

جوزپ بورل، رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا که با سرکنی لاوروف، وزیر خارجه روسیه، دیدار کرد، هشدار داده است که روابط اتحادیه اروپا و مسکو به «مرحله حساسی» رسیده و مقامات روسیه خواستار گفت‌وگوهای سازنده با اتحادیه اروپا نیستند. علاوه‌بر بازداشت الکسی ناوالنی، اقدام روسیه در انضمام شبه‌جزیره کریمه اوکراین به خاک خود از سال ۲۰۱۴ تاکنون روابط مسکو و اتحادیه اروپا را تیره کرده است. پارلمان اروپا چند هفته پیش از کشورهای عضو خواست در واکنش به بازداشت الکسی ناوالنی، تحریم‌های جدیدی علیه مسکو وضع کرده و تکمیل پروژه خط لوله انتقال گاز «نورد استریم۲» بین روسیه و آلمان را متوقف کنند. رهبران کشورهای عضو اتحادیه اروپا قرار است در اجلاس روزهای ۲۵ و ۲۶ مارس موضوع تشدید تحریم‌های روسیه را بررسی کنند.

وعده کاخ سفید به نتانیاهو

● جن ساسکی، سخنگوی کاخ سفید می‌گوید که جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا، به‌زودی با بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل صحبت خواهد کرد. به گزارش روتترز، جو بایدن سه هفته است که کار خود را در کاخ سفید آغاز کرده و تاکنون با نخست‌وزیر اسرائیل تماسی نگرفته است و این موضوع تعجب کارشناسان مسائل را در پی داشته است.

طبق این گزارش، دو رئیس‌جمهور قبلی آمریکا، یعنی یساراک اوباما و دونالد ترامپ، در نخستین روزهای آغاز کار خود با نخست‌وزیر اسرائیل تماس گرفته بودند. جن ساسکی در کنفرانس خبری روزانه خود گفت که رئیس‌جمهوری آمریکا مشتاق است با نخست‌وزیر نتانیاهو صحبت کند. بااین‌حال سخنگوی کاخ سفید می‌گوید هنوز تاریخ و زمان چنین تماسی مشخص نیست. سخنگوی کاخ سفید تأکید کرد که رابطه دیرینه جو بایدن و بنیامین نتانیاهو امری بدیهی و مشخص است.

روتترز می‌گوید بنیامین نتانیاهو در دوران ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ ضمن اشتراک مواضع، با او دوستی نزدیکی داشت؛ ولی اکنون موضع غیرسختگیرانه جو بایدن در قبال ایران و همچنین رویکرد متفاوت او بر سر مسئله فلسطین می‌تواند منشأ اختلاف بین این دو باشد. واشنگتن‌پست هم در گزارشی در این زمینه نوشته است مقامات برخی کمنه‌زنی‌ها درباره تماس‌نگرفتن جو بایدن با نخست‌وزیر اسرائیل را رد می‌کنند. کاخ سفید هم پیش‌تر گفته بود جو بایدن منطقه‌به‌منطقه به موضوعات می‌پردازد و مسئله خاورمیانه در رتبه بعدی قرار دارد.

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

۱۱۹۰۳۶۸۶

برابرکلامه پرونده شماره ۰۶۷۷-۱۸۰۰۰۱۴۱۱۴۱۱۳۹۹۱۱۴۱۱-۸-۱۱۱-۱۱۱-۸-۱۳۹۹۰۳۱۰۰ حیات موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک عباس اباد نصرافات بلکانه بلاعراض متقاضی آقای/خانم هادی موروثی فرزند علی تقی به شماره شناسنامه ۰۳۸-۵۰۳ وکد ملی ۰۲۹-۰۹۹۳۰۰-۰۸-۰۸ در تهران شناسه:کد یک قطعه زمین مشتمل برپناهی احدثی به مساحت مسودسی می و یک میز دوم متر مربع (۳۳۱۰) متر مربع قسمتی از پلاک ۰۹-۰۹ فرعی از پلاک ۲۹۷ از ۱۱۴۴ اصلی واقع در قریه عباس اباد بخش دو ثبت عباس اباد دارای سلبابه نامه عادی از محدوده مالکیت رسمی علی نصراله عباسی می باشد مجرز کردهه است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزکهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضات مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد. م الف ۱۹۰۵۲۳-۱۳۹۹-۱۲-۰۹ تاریخ انتشار اول: ۱۱-۲۵-۱۳۹۹ تاریخ انتشار دوم: ۱۲-۰۹-۱۳۹۹

ایراهم حسین زاده سرپرست ثبت اسناد واملاک شهردستان عباس اباد



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول)

سازمان شیلات ایران

سازمان شیلات ایران در نظر دارد مناقصه تعمیر،بهسازی و راه اندازی دودستگاه آسانسور ساختمان مرکزی خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** برگزار نماید.
کلیه مراحل اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از سامانه مذکور انجام خواهد شد.
لذا از متقاضیان واجد شرایط که در سامانه فوق ثبت نام کرده اند و تمایل به شرکت در مناقصه را دارند، دعوت میشود برای دریافت اسناد مناقصه به مدت یک هفته از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به سامانه مذکور مراجعه و پس از انقضای مدت یاد شده حداکثر ظرف مدت ده روز مهلت خواهند داشت تا اسناد و مدارک تکمیل شده را بارگذاری نمایند.
متقاضیان محترم برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن(۰۲۱-۶۶۹۴۳۸۶۲)تماس حاصل و یا به نشانی: تهران، خ فاطمی غربی، بین خیابان کارگر و جمالزاده پلاک ۲۳۶ طبقه همکف اداره کل امور اداری،رفاه و پشتیبانی مراجعه‌نمایند.

تلفن مرکز تماس سامانه ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۲۱